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TTIP.JIBUTEJIbLCTBO CAHKT-IIETEPBYPI'A
KOMUTET IO ®U3BUYECKOW KYJBTYPE U CHOPTY
PACINOPAXEHMWE okyn 0285151

0 TOCYAApPCTBEHHOH aKKpeAUTAUUHN
pPeruoHaNbLHBIX CIOPTUBHBIX (enepanuii
Cankr-IleTepOypra mo Bugam cmopra

B cootrBercTBHM ¢ "yacThio 5 crathu 13 denepanbHoro 3akoHa «O pu3NUECKON KyIbType
n cnopre B Poccuiickoit ®enepanum», npukazoM MuHHcTEpCcTBa cropTa Poccuiickoi
®denepanuu ot 01.08.2014 Jle 663 «O6 yrBepxacHuu [lopsiaka MpoBeAeHUs TOCYIapCTBEHHOM
aKKpeJUTallMU PErHOHAJbHBIX OOLIECTBEHHBIX OPTaHU3AIMN WU CTPYKTYPHBIX MOIpa3aeaeHUl
(peTHOHAIBHBIX OT/ACJICHUN) OOIIEPOCCHUICKOW CIOPTUBHON denepanuu ISl HaJICICHUS
UX CTaTyCOM PErHOHaJIbHBIX CIOPTUBHBIX (enepaunii 1 GopMbl JOKYMEHTA O TOCYJapCTBEHHOM
aKKpeIuTalllM, MOJTBEPKAAIOIIETO HAIMYHNE CTaTyca PerHOHaJIbHON CIIOPTUBHOM (penepanuny,
pacnopsokeHusimu - Komurera mo ¢usnueckoid KynbType u cmopty ot 13.01.2022 Ne 6-p
u or 20.01.2022  Ne27-p u Ha OCHOBAaHMM TMPOTOKOJA 3acedaHusd Komuccun
o rOCyJapCTBEHHOW aKKpeIUTALHH pErnoHaIBHBIX CIIOPTUBHBK benepammit
Cankr-IlerepOypra ot 01.03.2022 Ne 80:

1. AkkpenuToBaTh peruoHaidbHbIeCTIOpTUBHBIE  (emepanuu  Cankr-IleTtepOypra
10 BUAaM CIOpTa (J1anee - pernoHaidbHbIe (enepanun) coriacHO MPHI0KEHHIO.

2. Otneny mo OpraHM3aldd CIOPTUBHOM paboTel B cpok g0 15.03.2022 nampaBUTH
B  MunucrtepctBo cmnopta Poccuiickoit ~@enepauuii  AOKYMEHTHI  JJIS  BKJIIOYEHHS
AKKpEIMTOBAaHHBIX PETHOHANBHBIX (enepannii B peecTp oOLIEPOCCUICKUX U aKKPEIUTOBAHHBIX
pernoHaNbHBIX CIOPTUBHBK (pemepariuii.

3. KoHTposb 32 BBHINO.THEHWEM PACTIOPSHKEHUS BO3JIOKUTH HA 3aMECTHTEINS MpeicenaTens
Komutera IlaBnoBy E.B.

Ipencenatens Komurera ANl aHTHIPH



Peruonanbubie cnoptuBHblie ¢penepanuun Cankr-Ilerepoypra,

[Ipunoxenue
K pacnopsKeHUIO

Komutera mo ¢usndeckoit KyJIbType

U CIIOPTY
oT

NOJYYUBIINE AaKKPEAUTAIIUU IO BUAAM CIIOpPTa

Ne
1/ HaumeHnoBaHue
I BUJAa cCIOpTA

. ApmpecTiuHr

2. BoaunOounmuur

3. Bonnoe noio

4, Boctounoe 6oeBoe
€IMHOOOPCTBO

5. TI'peOHoii cnamom

6.  JI3tomo

7.  Kapard

8  Kuoxymun

Homep-koa Buaa
cnopra

B COOTBETCTBHH
cBPBC

099000141141

164000141141

005000261141

11800013114

09300016114

03500016114

17500016114

188000141141

HaumeHnoBanmue
peruoHajJbHOU CIOPTUBHOM

denepanun

PernonansHo€ oTaeneHne
obmmepoccuiickon
0OILIECTBEHHON OpraHu3aIuu
«®Denepanyst apMpecTINHTa
Poccumy - «Denepanus
apMpecTIuHra
Cankr-IlerepOypra»
Pernonanwhas
(U3KYIBTYpPHO-CIIOPTUBHAS
oOlecTBEHHAst OpraHu3alus
«Denepanus 6oquOUIAUHTA
Cankr-IlerepOypra»
Cankr-IletepOyprekas
peruoHaabHas
(U3KYJIBTYPHO-CIIOPTUBHAS
oOm1ecTBeHHAas OpraHU3aLUs
«Deneparus BOJIHOTO MO0
Pernonanpnag
oOI1eCcTBeHHAs] OpraHU3alNs
«Cankr-IlerepOyprekas
CnoprusHas denepauus

no Buny crnopra «BocTounoe
BoeBoe EnmHOOGOpCTBOY
Pernonanbnas cnoptuBHas
oO1IecTBeHHAs! OpraHu3aIus
«Denepanus rpedGHOrO
cnanoma Cankr-IlerepOypra»
OO6uiecTBeHHasi OpraHU3anus
«PernonanpHas ClOpTUBHAs
dhenepanus /31010
Cankr-IlerepOypra»

Pernonaipnas oOuiecTBeHHas
opranu3zanus CnopTUBHAs
Oenepanus Kapats
Cankr-Ilerepbypra (BK®)
Pernonansnas
(U3KYJIBTYPHO-CIIOPTUBHAS

Y30

Cpok

aKKpeIuTaUuu

13.03.2022

12.03.2026

02.03.2022

01.03.2026

02.03.2022

01.03.2026

21.03.2022

20.03.2026

02.03.2022

01.03.2026

21.03.2022

20.03.2026

21.03.2022

20.03.2026

02.03.2022



10.

11.

12.

KomnrroTepusiit
CIIOPT

Casar

Ctpenbba u3
apbayera

TxpsKkBOHIIO

1240002411J1

12100014114

085000141141

047000161141

0011eCTBEHHAs] OPTaHU3ALUS
«Denepanusa Knokymunn
Canxkr-IlerepOypra»
PernonanpHas obmecTBeHHAs
OpraHu3anus
«Cankt-IlerepOyprckas
dbenepanus

KOMITBIOTEPHOTO CIIOPTa»
Pernonanpnas
oOIIeCTBEHHAs] OpraHU3AIMS
«Canxrt-IlerepOyprckas
criopTuBHas deneparnus
caBaray

PeruonanbHoe otnenexHue
O6mepoccuiickoi
001IeCTBEHHON OpraHU3aluu
«Denepanust CTpenbObI

u3 apbanera Poccumy»

no r. Caukr-IlerepOypry
Pernonanpnas
o011eCTBEHHAs] OpraHU3aLUs
«Cankr-IlerepOyprekas
CHOpTHBHas (deaeparnus
TX3KBOHIO»

02.03.2024

02.03.2022

01.03.2026

21.03.2022

20.03.2026

06.03.2022

05.03.2026

21.03.2022

20.03.2026



